П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

20 мая 2019  года                          с.Чоя                                №301

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:22:ЗУ1

         В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10
Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2, статьи 3.3.
Федерального Закона от 25 октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие
Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании заявления Карпова
Максима Викторовича  Администрация муниципального образования «Чойский
район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:22:ЗУ1 в
кадастровом квартале 04:02:050404 общей площадью 12984 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Ыныргинское сельское поселение».

2. Установить земельному участку вид разрешенного использования – для
ведения личного подсобного хозяйства,  код вида разрешенного использования
земельного участка – 1.16.  Категория земель - земли сельскохозяйственного
назначения.

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является обязательным приложением к данному постановлению,
прилагается.

4. Заявителю обеспечить выполнение работ  в   целях   государственного

учета земельного участка.
5.  Срок   действия   настоящего   постановления   составляет  два   года.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления   возложить   на

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский
район»   по   сельскому   хозяйству,   начальника   отдела  сельского хозяйства,

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

имущественных  и  земельных  отношений  администрации   муниципального
образования «Чойский район».

Глава муниципального образования
«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв

                                                                                                      Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                                                                                            № 301  от   20 мая  2019 года

Условный номер земельного участка 04:02:000000:22:ЗУ1
Площадь земельного участка 12984 кв.м.

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона
X Y

1 626346.95 1388990.27
2 626335.33 1389019.91
3 626255.18 1389031.61
4 626201.93 1388985.94
5 626165.86 1388912.36
6 626191.36 1388902.09
7 626195.20 1388901.41
8 626267.37 1388940.79
9 626319.40 1388946.82

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
№04/ИСХ/17-108658  от 27.10.2017г.                                                                                                                   КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:050404
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:10000 Условные обозначения: Земельный участок -